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Milicz, 05.08.2016 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP20/2016

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: : Dostawe
antybiotykéw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 4 produktu leczniczego w opakowaniu po

10 fiolek? .
Odpowiedz Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 10:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 produktu leczniczego w
opakowaniu butelka po 10szt.?
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 10:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 10 pozycji 1? Pozwoli
to na startowanie w przetargu wiekszej liczbie wykonawcow, a przez to Zamawiajgcy uzyska
najbardziej korzystna oferte cenowa. Pozostawienie pakietu w formie jakg opisat Zamawiajgcy
spowoduije, iz w tej czesci zamoéwienia wystartuje tylko jeden dostawca, swiadomy braku
jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postgpowaniu, ztozy oferte zdecydowanie mniej korzystna
cenowo.
Odpowiedz Zamawiaigcego:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode. Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 1 do Pakietu Nr 27 i
zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ pozostawiajge w Pakiecie Nr 2 dwie pozostate pozycje. '
PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 1,2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 1,2 produktu leczniczego w
opakowaniu po 10fiolek?
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycja 1 produktu leczniczego w
opakowaniu butelka po 10szt.?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 14 pozycji 1? Pozwoli

to na startowanie w przetargu wiekszej liczbie wykonawcdw, a przez to Zamawiajacy uzyska
najbardziej korzystng oferte cenowa. Pozostawienie pakietu w formie jaka opisat Zamawiajgcy
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spowoduje, iz w tej czesci zamoéwienia A‘\‘l-\}yg'cér‘t“ﬂj'éhfleZ()‘ jéden dostawca, éwiadomy braku
jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postepowaniu, ztozy oferte zdecydowanie mniej korzystng
CENOWO.
Odpowiedi Zamawigjgcego:

TAK, Zamawiajgcy wyraia zgode. Zamawiajgcy wydzieli pozycje Nr 1 do Pakietu Nr 28 i

zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ pozostawiajgc w Pakiecie Nr 14 dwie pozostale pozycje.
PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 23 poz. 1 (Meropenem 1 inj. im/i.v) wymaga, aby meropenem
posiadat zarejestrowane wskazania; do leczenia pacjentow z bakteriemia, ktéra wystgpuje w
zwiazku z ktérymkolwiek z zakazenh wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub
podejrzewana jest o taki zwigzek tj. cigzkie zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe
zapalenie ptuc, zapalenie oskrzeli i ptuc w porzebiegu mu ko wi sc y dozy, powikiane zakazenia uktadu
moczowego i jamy brzusznej, zakazenia $rédporodowe i poporodowe, powikiane zakazenia skory i
tkanek miekkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mézgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o
taki zwigzek?
OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy w pakiecie Nr 23 poz. 1 pozostawia bez zmian zapisy dotyczqce opisu

przedmiotu zamdéwienia.
PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1:
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 23 poz. 1 (Meropenem 1 inj. im/i.v) wymaga, aby trwatos¢ roztworu
preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosita ponad 1 godzing?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

. Nie, Zamawiajgcy nie wymaga.

PYTANIE NR S: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy w par. 3.1. usunie mozliwos¢ sktadania zaméwien w formie telefonicznej? Zgodnie z
art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujacym od 12 lipca 2015 r.) zamoéwienia
na leki musza by¢ sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego
doreczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zamoéwien w formie
telefonicznej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy usunie w umowie mozliwos¢ skfadania zamowien telefonicznie.

PYTANIE NR 10: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wykresli par. 3.3? Zakfada sie, ze dostawy bedg realizowane zgodnie ze ztozonym
zamowieniem, w terminie wskazanym w umowie, zatem ich kazdorazowe awizowanie nie jest
niezbedne. Nadto z uwagi na przewidywane terminy dostawy (max 3 dni robocze) w praktyce
powiadomienie nastepowac bedzie jednoczesnie z dostawa.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

TAK, Zamawiajgcy wykresli par 3.3 wzoru umowy.
PYTANIE NR 11: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajgcy wydtuzy terminy zatatwienia reklamacji dotyczace brakéw ilosciowych oraz wad
towardw okreslone w par. 4.5 i 4.6 do 7 dni od daty otrzymania od Zamawiajgcego zawiadomienia?

.....

dostarczajgcej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest niemozliwe. . oK
OdpowiedZ Zamawiajgcego:




Milickie Centrum Medyczne Sp. z 0. 0.

SMCM

Milickie Centrum Medyczne

TAK, Zamawiajqcy wydiuzy do 7 dni termin reklamacji.

PYTANIE NR 12: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wykreéli zapis par. 5.4 i 5.5 Umowy? Faktura wystawiana jest do danej dostawy
wykonywanej danego dnia, a nie osobno dla zaméwieri z réznych tytutdw, stad system ksiegowy
Wykonawcy nie daje takiej mozliwosci.
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis umowy par. 5.4 i 5.5 wzoru umowy, gdyz
podyktowane to jest sprawozdawczosciq narzucong na Zamawiajgcego.
PYTANIE NR 13: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie ,Zmiana cen nie nastgpi, jesli ceny oferowane
w ramach umowy sa nizsze od urzedowych
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Zamawiajacy dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie ,Zmiana cen nie nastapi, jesli ceny oferowane w
ramach umowy s3 nizsze od urzedowych.
PYTANIE NR 14: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okre$lonych w par. 7.1.b z 1% do wartosci max
0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie zmieni wartos$é kar umownych okreslonych w par. 7.1.b.

PYTANIE NR 15: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajgcy zmieni warto$é kar umownych okreslonych w par. 7.1.c z 10 % do wartosci max
5%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:
Zamawiajacy nie zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.c.

PYTANIE NR 16: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 7.1.d z 10 % do wartosci max 5%?
Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1d wzoru umowy.

..PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 2:
'Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 8 poz. 2 dopusci lek Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem
ilosci?
' Odpowiedz Zamawiojgcego:
Zamawiajgcy nie dopusci .
PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1:
Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 4 pozycja 1 aby Ceftazydym zachowywat po rozpuszczeniu
trwatos¢ przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 4 pozycja 1 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g byt w postaci
proszku do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan domie$niowych, dozylnych i infuzji?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
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PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1:
Czy zamawiajacy, w pakiecie 7 pozycja 1 (Ceftriakson fiolki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu
leczniczego, posiadat rejestracje do stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha?
Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga.
PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1:
Czy zamawiajacy, w pakiecie 7 pozycja 1 (Ceftriakson fiolki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu
leczniczego, posiadat rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentdw z neutropenig, u
ktérych wystapita goraczka prawdopodobnie spowodowana zakazeniem bakteryjnym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1,2 3:
Czy Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 19 pozycja 1,2 i 3 Cyprofloxacyny w postaci monowodzianu
chlorowodorku cyprofloksacyny?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1:
Czy Zamawiajacy, w pakiecie 8 pozycji 1, wymaga aby Cefazolin zgodnie z ChPL produktu leczniczego
preparat posiadat rejestracje do przechowywania w temperaturze powyzej 25 stopni Celsjusza?
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:
Zamawiajgcy nie wymaga.
PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1,2 i 3:
Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 14, aby leki poz. 1,2 i 3 pochodzity od jednego producenta?
OdpowiedZ Zamawiajgceqgo:
TAK, Zamawiajgcy wymage w pakiecie 14, aby leki poz. 1,2 i 3 pochodZzify od jednego
producenta?
PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1, 2:
Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 2 (poz. 1, 2) dopusci wycene leku pakowanego po 5 fiolek z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci wycene leku pakowanego po 5 fiolek z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.
PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 25:
Czy Zamawiajgcy w zadaniu 25 dopusci wycene leku pakowanego po 1 fiol. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci wycene leku pakowanego po 1 fiol. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci.
PYTANIE NR 27: Dotyczy proponowania innych ilosci niz wymaga Zamawiajacy:
Czy mozna wycenic¢ leki w opakowaniu innej wielkosci niz zadana przez Zmawiajacego, a ilos¢
opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajgceqo:
Tak, mozna wycenic leki w opakowaniu innej wielkosci niz Zgdana przez Zmawiajgcego, a
ilos¢ opakowar odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ.
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PYTANIE NR 28: Dotvczy przeliczania ilosci opakowar handlowych:

- Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidfowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowar handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy podawac petne ilosci opakowar zaokraglone w gore, czy ilosc
opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowied? Zamawiajacego:
Podawac pefne ilosci opakowar zackrggione w gore.
PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 31:
Dotyczy pak.9 poz31-brak dystrybucji na Polskim rynku,pak.20 poz.3,15-zakoriczona produkcja Czy w
przypadku, jezeli 2adany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by byto go zastapic nalezy wycenic ten
lek podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale? Jesli nie to
prosimy o wykreslenie tych preparatéw.
Odpowied? Zamawiajaceqo:
Prosze wycenic ostatnig cene i cdpowiednio zaznaczyc.
PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1,23, 4, 5:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 9 poz.1,2,3,4,5 i utworzenie osobnego
pakietu? Majac na uwadze powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jestesmy
przekonani, ze bedzie to skutkowato ziozeniem wigkszej ilosci ofert a co za tym idzie mozliwoscia
wyboru najkorzystniejszej oferty sposréd najbardziej konkurencyjnych.
Odpowiedz Zamawiajgceqo:
TAK, Zamawiajqcy wyraza zgode. Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu Nr 9 pozycje Nr 1,2, 3,4, 5
do Pakietu Nr 29 i zmieni Zatgcznik Nr 2 do SIWZ pozostawiajgc w Pakiecie Nr 9 trzydziesci
dwie pozycje.
PYTANIE NR 31: Dotyczy innej postaci leku:
Czy mozna wycenié lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz réznigcy sig
postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a rownowaznik
ma postaé drazetki, kapsutki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz amputke za fiolke, fiolkg
za amputko-strzykawke i odwrotnie?

Odpowiedz Zamawiaigcego:
Nie nie mozna.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 8 :
Dotyczy pak.9 poz.8 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode wycene preparatu w opakowaniach x 12 tabl. po
przeliczeniu? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o sprecyzowanie jaka ilos¢ opakowar
nalezy wycenic?
Odpowiedz Zamawiajgceqo:
Nie Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr S poz. 23 :
Dotyczy pak.9 poz.23 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode wycene preparatu w postaci tabletek?

Odpowiedi Zamawiajgceqo:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene w pak.9 poz.23 preparatu w postaci tabletek.
PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 9 poz. 5,6 :
Dotyczy pak.9 poz.5,6 Preparat 2-sktadnikowy prosimy o doprecyzowanie wymaganej dawki
preparatu? '
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Odpowied? Zamawiajgcego:

Pozycja 5: 400mg + 57mg/5ml, Pozycja 6: 400mg + 57mg/5ml.
PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 10 poz.1:
Dotyczy pak.10 poz.1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg wyceng preparatu w postaci fiolki?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: -

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng w pak. 10 poz. 1 preparatu w postaci fiolki.
PYTANIE NR 36: Dotyczy zmiany postaci leku:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-
strzykawki i odwrotnie?
OdpowiedZ Zamawiajgceqo:

Nie Zamawiajacy nie wyraza zgody.
PYTANIE NR 37: Dotyczy zmiany postaci leku:
Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz réznigcy sig
postacig (tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki
i odwrotnie fiolki na amputki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowied? Zamawigigceqo:
Nie nie mozna.

PYTANIE NR 38: Dotyczy zaprzestania produkeii leku:
Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Prosze wycenic podajgc ostatniq ceng i odpowiednio o zaznaczyé kolorem lub pogrubieniem.
PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 13:
Pakiet 9 Poz. 13. Nie ma na rynku dostepnych opakowar konfekcjonowanych, a 10tabl. Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang wielkosci opakowania? Jezeli tak, prosimy o okreslenie
stosownego przeliczenia.

Odpowied? Zamawiaigeego:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode prosze zaokragli¢ do petnych opakowan w gore.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 9 :
Pakiet 9 — Zamawiajacy w kolumnie ,postac” stosuje ogéle okreslenia. Czy mozemy zatem stosowac

zamiennie tabletke/tabletke powlekana/ kapsutke / kapsutke twarda/ tabletke drazowang itd.?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie nie mozna.

PYTANIE NR 41: Dotyczy zaokraglania opakowan:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilogramoéw itp.)?
Jedli tak to prosimy o podanie w jaki sposdb przeliczyé ilos¢ opakowart handlowych ekonomicznym
(czy podaé petne ilosci opakowar zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowar przeliczy¢ do dwdch miejsc
po przecinku)? :
OdpowiedZz Zamawigijgceqo:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zzgode prosze zaokragli¢ do petnych opakowan w gore.
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PYTANIE NR 42: Dotyczy zackragiania opakowan:
Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidiowo przeliczy¢ ilos¢ opakowari handlowych w przypadku
wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo$é sztuk (tabletek, amputek, kilogramow
itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekéw
spetniajacych wiasdciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé
petne iloci opakowan zackraglone w gére, czy iloé¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po
przecinku)?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode prosze zaokragli¢ do petnych opakowan w gore.

Powyisze postanowienia sq wigigce do przetargu na dzieri 10.08.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowig integralnq czgs¢ SIWZ.

PHREZES
Milickiegg/Centrum Medycznego
Spélka z 0 iedzialnodciq

Maciej Biardzki




